
© 2021 OZPT   
 

 

Podpora dětské pohybové aktivity 
 

Odborové organizace 

ODBORY ZAMĚSTNANCŮ PLASTIKÁŘSKÝCH TECHNOLOGIÍ 
 

Členové odborové organizace OZPT mohou využít podporu dětských pohybových aktivit! Aktivitou se rozumí 

týmový či individuální sport, jiná pohybová aktivita (tanec atp.), kde se hradí měsíční (resp. roční) členský 

příspěvek, který žadatel k žádosti o podporu dětské pohybové aktivity dokládá kopií. Papírová žádost se 

doručuje do kanceláře OZPT, či vhodí do schránky u kanceláře OZPT, nebo nascanovaná se zašle na odborový 

email. K žádosti je nutné dodat kopii dokladu* za úhradu pohybové aktivity. Čerpá výhradně rodič dítěte, 

který je členem OZPT. 

Pro bezchybné zpracování formuláře vepisujte údaje čitelně hůlkovým písmem! 

Jméno 
člena:   

Příjmení 
člena:   

Jméno 
dítěte:   

Příjmení 
dítěte:   

  

Datum nar. 
dítěte:   

  

Podpora max. do 15. roku dítěte včetně (musí souhlasit s 
dokladem od vystavující instituce) 

    Zaškrtněte pohybovou aktivitu: 
 

Kolektivní sport 

  

 

Individuální sport 

  

 

Jiná pohybová aktivita 

    Identifikujte pohybovou aktivitu konkrétně:   
Zapište, o jakou aktivitu konkrétně se jedná (např. Fotbal, Lední hokej, Gymnastika, Moderní tanec... atd.) 

    Identifikace platby za pohybovou aktivitu: 
 

Celková částka na dokladu za pohybovou aktivitu: 
  Kč 

Číslo dokladu za pohybovou aktivitu: 
    

    Číslo účtu, na který má být podpora zaslána: 
  

Vyplněné číslo účtu raději dvakrát překontrolujte! 

 

* K žádosti je nutné doložit kopii dokladu za úhradu pohybové aktivity dítěte. Doklad vydává 

organizace/sportoviště/klub/spolek, ve kterém se dítě k pohybové aktivitě věnuje. Doklad je možné připojit 

k papírové žádosti, nebo zvlášť odeslat na odborový email, do předmětu je nutné uvést jméno, příjmení a 

k čemu doklad slouží (čerpání podpory dětské pohybové aktivity).  

Podpora se poskytuje ve výši 25% z ročního členského příspěvku, nebo jiné doložené platby za pohybovou 

aktivitu, nejvýše však v limitu 1.500 Kč za jeden kalendářní rok / jedno dítě člena odborové organizace. 

 

 

V _______________________, dne _____________________  Podpis člena _____________________ 


